
 

Via Umberto I, 115, P. iva 01582160832, Pec: comunedifloresta@pec.it;  Mail: sindaco@comunedifloresta.it, tel. 0941 662036, fax 0941 662266 

 

Comune di Floresta 
Città Metropolitana di Messina 

Comune del Parco dei Nebrodi 

UFFICIO TECNICO 

VERBALE TERZA GARA ASTA PUBBLICA  

 

 

OGGETTO: Concessione in locazione dei terreni comunali per uso pascolo. 

Tipo di gara: Asta pubblica ad offerte segrete per la locazione di terreni agricoli di proprietà comunale per 
uso di pascolo suddivisi in n. 03 lotti distinti con i numeri 1– 2 -3, per come indicati e identificati nel bando 
di gara. 
 
In data 03/06/2024 alle ore 16:30, l'Arch. Filippo Russo, nella qualità di Presidente di Gara, ed alla presenza 
presso l'UTC del Comune di Floresta  dei dipendenti: 

• collaboratore tecnico-amministrativa: 
- Sig.ra De Maria Giuseppa 

- Dott.ssa Marino Gaetana Rita 

• Arch. Amato Simone: segretario 
 
Premesso che con verbale prot. n.  3354 del 30/05/2024 è stato deciso di rinviare la seduta di gara alla data 
odierna, dichiara aperta la seduta e dopo aver ricordato l'oggetto e dopo avere dato lettura del bando, dà 
inizio alle operazioni di gara. 
 
Il Presidente constata e fa constatare che complessivamente sono pervenuti n° 3 plichi entro i termini 
stabiliti dal bando di gara: 

Progressivo Ditta Prot 

01 Casella Irene- Via Caffuti n. 14 
- Floresta 

Prot. 3307 del 
30.05.2024 
 

02 Casella Irene - Via Caffuti n. 14 
- Floresta 

Prot. 3308 del 
30.05.2024 
 

03 Casella Irene - Via Caffuti n. 14 
- Floresta 

Prot. 3309 del 
30.05.2024 
 

 
 

C
_I

74
7 

- C
O

M
U

N
E

 D
I F

LO
R

E
S

TA
 - 

1 
- 2

02
4-

06
-0

4 
- 0

00
34

35

mailto:comunedifloresta@pec.it;%20Mail


 

Via Umberto I, 115, P. iva 01582160832, Pec: comunedifloresta@pec.it;  Mail: sindaco@comunedifloresta.it, tel. 0941 662036, fax 0941 662266 

 
 
 
Accertata l'integrità dei plichi pervenuti si procede, quindi, alla loro apertura secondo l'ordine di 
numerazione, esaminati i documenti si dispone o meno l'ammissione come di seguito riportati: 
 
 

Progressivo Ditta Prot Lotto di 
interesse 

Ammissione 

01 Casella Irene- Via Caffuti n. 14 
- Floresta 

Prot. 3307 del 
30.05.2024 
 

N° 1 Si 

02 Casella Irene- Via Caffuti n. 14 
- Floresta 

Prot. 3308 del 
30.05.2024 
 

N° 2 Si 

03 Casella Irene- Via Caffuti n. 14 
-  Floresta 

Prot. 3309 del 
30.05.2024 
 

N° 3 SI 

 
 
Il Presidente, esaminati i documenti e disposta l'ammissione come sopra indicato, procede all'apertura delle 

offerte delle Ditte Ammesse, secondo i lotti di interesse, come di seguito riportato: 

 
 

 
 

 
 
Il Presidente, preso atto delle offerte pervenute riscontrandone la regolarità secondo quanto previsto dal 

bando, dichiara le seguenti aggiudicazioni:  

Lotto Azienda Migliore Offerta 

Lotto 1 Casella Irene - Via Caffuti n. 14 -  
Floresta 

€ 900,00 annui 

Lotto 2 Casella Irene - Via Caffuti n. 14 - 
Floresta 

€ 1.050,00 annui 

Lotto 3 Casella Irene - Via Caffuti n. 14 -  
Floresta 

€ 1.050,00 annui 

 
 

OFFERTE PER LOTTO 1 

Busta DITTA OFFERTA 

1 Casella Irene-  Via Caffuti n. 14 -  Floresta € 900,00 

OFFERTE PER LOTTO 2 

Busta DITTA OFFERTA 

1 Casella Irene-  Via Caffuti n. 14 -  Floresta € 1.050,00 

OFFERTE PER LOTTO 3 

Busta DITTA OFFERTA 

1 Casella Irene-  Via Caffuti n. 14 -  Floresta € 1.050,00 

C
_I

74
7 

- C
O

M
U

N
E

 D
I F

LO
R

E
S

TA
 - 

1 
- 2

02
4-

06
-0

4 
- 0

00
34

35

mailto:comunedifloresta@pec.it;%20Mail


 

Via Umberto I, 115, P. iva 01582160832, Pec: comunedifloresta@pec.it;  Mail: sindaco@comunedifloresta.it, tel. 0941 662036, fax 0941 662266 

 
 
Si  dispone che il presente verbale venga trasmesso all'Ufficio Pubblicazioni per l'affissione all'Albo Pretorio. 

Il Presidente, dichiara che le operazioni di gara si sono concluse alle ore 17:45 e dichiara altresì che si 

procederà nell’immediato alla predisposizione di tutti i successivi adempimenti previsti dal bando per 

giungere alla fase contrattuale delle locazioni dei terreni di che trattasi. 

Letto, confermato e sottoscritto.            

 
 
Floresta lì, 03/06/2024 

 

Il Presidente:  

F.to Arch. Filippo Russo 

Collaboratori tecnici-amministrativi: 

F.to Dott.ssa Marino Gaetana Rita 

F.to Sig.ra De Maria Giuseppa  

Segretario: 

F.to. Amato Simone  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

C
_I

74
7 

- C
O

M
U

N
E

 D
I F

LO
R

E
S

TA
 - 

1 
- 2

02
4-

06
-0

4 
- 0

00
34

35

mailto:comunedifloresta@pec.it;%20Mail



